
Ver1.1 作成日　2019/10/16

NO 区間距離 積算距離 信号名等 通過点 進路 次のルート

1 0.00 0.00
スタート

松江イングリッシュガーデン駐車場
スタート 右折 R431

2 17.50 17.50 中の島 ╋字路 左折 R431

3 1.80 19.30 平田本田 ╋字路 左折 R431

4 3.60 22.90 名無し ┫字路 直進 R431 誤左折注意

5 9.80 32.70 名無し ┫字路 直進 R431 出雲大社、大鳥居前を直進

6 1.40 34.10 名無し ┳字路 右折 K29 （正面：稲佐の浜）

7 7.80 41.90
通過チェック１

日御碕灯台
- Uターン K29

8 7.80 49.70 名無し ┫字路 直進 R431

9 2.90 52.60 万代橋東 ╋字路 右折 R431

10 0.80 53.40 名無し ╋字路 右折 市道

11 6.30 59.70 ー ┫字路 左折 市道

12 0.50 60.20 ー ┳字路 右折 市道

13 0.65 60.85 江南分れ ╋字路 左折 R9 ここから国道9号線。交通量多い

14 0.40 61.25
ＰＣ１　ファミリーマート

ＪＡいずも湖陵店
右側 右折 R9

買物をしてレシートをもらう。

手前のローソンと間違わない。

国道横断困難な場合は手前の江南分れ交差点利用

6:48～9:04

15 34.70 95.95 玉湯支所西 ╋字路 右折 K194 標識：玉造温泉

16 0.25 96.20 玉湯 ╋字路 右折 K263

17 1.10 97.30 名無し ┳字路 左折 K263 標識：松江市街　左折スグにトンネル

18 2.00 99.30 ー ╋字路 右折 市道 この先、道幅狭い住宅地。見通し注意

19 0.90 100.20 名無し ╋字路 直進 市道 →　途中から県道247

20 6.90 107.10 竹矢 ╋字路 右折 R9 ここから国道9号線。交通量多い

21 8.70 115.80 荒島東

22 0.05 115.85 ー ┣字路 右折 K190 右手の踏切渡る　→　市道

23 1.50 117.35 ー 市道 左進直後、踏切渡る

24 3.40 120.75 東小路 ╋字路 右折 R9 （途中の安来大橋、どじょうすくいオブジェ）

25 8.10 128.85
ＰＣ２　ローソン

米子祇園町店
左側 左折 R9

PC2までの国道9号線、交通量非常に多いので走行注

意。

買物をしてレシートをもらう

8:49～13:40

緩やかな登り坂の途中、通過注意　目印は交差点左手の木製あずま屋

同名の交差点が２つある。橋を渡ったところにある2つ目の交差点を右折

歩道橋手前の横断歩道を線路側に渡る　→　渡った先の歩道上で左折　→　踏切へ

Ｙ字路道なり左進

情報・その他

BRM1019 松江・日御碕・美保関200km - 島根・岬めぐり

2019年10月19日(土) 5:00-5:30

5:00スタートに遅れる場合は掲示板等に連絡を入れること

連絡なき場合はDNS

標識：くにびき海岸道路　道の駅キララ多伎方面へ　（交差点右手にダチョウ？）

通過チェック　チェック方法はブリーフィングにて
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26 1.00 129.85 加茂町２丁目 ╋字路 左折 K47

27 8.80 138.65 名無し ╋字路 右折 K300 標識：和田浜工業団地　途中工事区間あり

28 2.30 140.95 下和田 ┳字路 左折 R431

29 6.60 147.55 昭和町 ╋字路 右折 Ｋ２ 標識：境水道大橋

30 0.13 147.68 ー R431 境水道大橋（橋上狭小通行注意）渡る

31 1.70 149.38 名無し ┳字路 左折 K2

32 9.70 159.08
通過チェック２

美保関灯台
駐車場 Uターン K2

33 9.70 168.78 ー ┣字路 右折 市道 境水道大橋を渡る

34 1.70 170.48 ー ╋字路 右折 K2 橋を下った先、正面の坂道を登らず左手の側道に入る

35 0.18 170.66 昭和町 ╋字路 右折 市道 標識：境外港

36 0.28 170.94 名無し ╋字路 左折 市道

37 1.90 172.84 名無し ╋字路 左折 K2 （交差点左手、握手を求めるねずみ男像）

38 0.21 173.05 名無し ╋字路 右折 K285

39 1.20 174.25 名無し 市道 標識：米子　→　K47

40 1.90 176.15 大根島入口 ┣字路 右折 K246

41 2.30 178.45 名無し ┳字路 左折 K338

42 5.80 184.25
通過チェック３　セブンイレブン

松江大根島店
左側 左折 K338 買物をしてレシートをもらう 通過時刻　問わず

43 2.20 186.45 ー ┣字路 直進 K260 標識：松江市街

44 3.00 189.45 ー ┫字路 左折 市道 標識：国道9号　　正面は工事中通行止

45 0.40 189.85 ー ┳字路 右折 K260 標識：松江だんだん道路

46 6.20 196.05 松江北消防署前 ╋字路 左折 市道 標識：くにびきメッセ

47 0.35 196.40 名無し ┳字路 右折 市道 →　R431　　　　　　　　　　　　（京橋川通り）

48 1.50 197.90 幸橋 ┳字路 左折 R431 標識：出雲　平田

49 0.15 198.05 ー

50 0.08 198.13 ー

51 3.30 201.43
ゴール

ファミリーマート 松江西浜佐陀店
左側 - - 買い物をしてレシートをもらう 10:53～18:30

ゴール後、19時までにスタート地点の公民館まで移動　距離は1.6キロ

公民館室内にてブルベカードにＰＣとチェックポイントの通過時刻を記入&通過チェック資料提出→スタッフ確認にて完走認定

道なり左折

信号手前、左折フリーレーン走行　（水木しげるロード通過）

Ｙ字分岐、道なり左進

左手、歩道を越えてマンション直前の側道に入る

車止を抜けて右手、アンダーパスを通り抜けて歩道　→　R431

通過チェック　チェック方法はブリーフィングにて

標識：米子、大根島　→　江島大橋渡る　（ベタ踏み坂）
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Ver.1.0からの変更点

誤

15 34.70 34.70 玉湯温泉西入口 ╋字路 右折 K194 標識：玉造温泉

16 0.25 34.95 玉湯 ╋字路 右折 K263

正

15 34.70 34.70 玉湯支所西 ╋字路 右折 K194 標識：玉造温泉

16 0.25 34.95 玉湯 ╋字路 右折 K194

誤

36 0.28 0.28 名無し ╋字路 右折 R432

正

36 0.28 0.28 名無し ╋字路 左折 市道

同名の交差点が２つある。橋を渡ったところにある2つ目の交差点を右折

同名の交差点が２つある。橋を渡ったところにある2つ目の交差点を右折

信号手前、左折フリーレーン走行　（水木しげるロード通過）

信号手前、左折フリーレーン走行　（水木しげるロード通過）


